

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din s. Ciutulesti, r. Floresti

Valoarea de deviz 1 278 643,94 lei

Intocmit in prețuri curente 01.07.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	114,000	64,84	7 391,76
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	219,000	64,84	14 199,96
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	23,141	64,84	1 500,46
		Total manopera				23 092,18

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	205,860	1 833,33	377 409,31
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	155,490	1 833,33	285 064,48
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,570	260,00	10 028,20
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	91,980	260,00	23 914,80
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	231,610	260,00	60 218,60
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,140	0,00	0,00
7.	23203226000401	Bitum	t	2,026	10 000,00	20 260,00
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	41,610	0,00	0,00
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	33,610	30,00	1 008,30
		Total materiale de construcții				777 903,69

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,590	250,00	147,50
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,031	550,00	12 117,05
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,696	420,00	8 692,32
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	69,387	420,00	29 142,54
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,030	420,00	3 372,60
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,906	420,00	380,52
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,367	800,00	16 293,60
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,208	250,00	302,00
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	6,943	0,00	0,00
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,906	250,00	226,50

11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,558	200,00	711,60
		Total utilaje de construcții				71 386,23

Cheltuieli directe	lei	872 382,10
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 542,12
Cheltuieli directe	100,00 +	877 924,22
Cheltuieli de regie	14,50 %	127 299,01
Total	100,00 +	1 005 223,23
Beneficiu de deviz	6,00 %	60 313,39
Total	100,00 +	1 065 536,62
TVA	20,00 %	213 107,32

Total deviz:

1 278 643,94

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)